П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

07.08.2024                  г .  Ставрополь                    №  1660

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города
Ставрополя от 28.10.2021 № 2438 «О создании межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений при администрации города Ставрополя»

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 г. № 182-ФЗ
«Об основах системы профилактики правонарушений в Российской
Федерации», постановлением администрации города Ставрополя
от 26.09.2017 № 1797 «Об утверждении Порядка создания координационного
органа в сфере профилактики правонарушений при администрации города
Ставрополя», в целях приведения муниципальных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение к постановлению администрации города
Ставрополя от 28.10.2021 № 2438 «О создании межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений при администрации города Ставрополя»
изменение, заменив в абзаце двадцать первом раздела V слово «квартал»
словом «полугодие».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3 Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ставрополя Алпатова Д.В.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко